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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


Министерство на околната среда и водите


Регионална инспекция - Пловдив

Р Е Г И С Т Р А Ц И О Н Е Н    Д О К У М Е Н Т
№  09 - РД – 213– 00 от 25.10.2011 год.

На основание чл. 52, ал. 1 от Закона за управление на отпадъците, 

и з д а в а м 

регистрационен документ на:

 
   „ФИЛ ПАП” ЕООД,  
Регистрацията е валидна за извършване на дейности по Събиране и транспортиране –  код Т и съхраняване на отпадъци до извършване на която и да е от операциите от R1 до R12 , освен временно съхраняване до събирането им от мястото на образуване – код R13     на отпадъци, съгласно чл. 12, ал. 2, т. 3 и т. 4 от Закона за управление на отпадъците, извършване на дейности: 

I. А - Събиране и транспортиране – код Т на отпадъците, посочени в таблицата: 

	№
	Вид на отпадъка
	Количество

(тон/год)
	Произход
	Състав и свойства

	
	Код
	Наименование
	
	
	

	
	1
	2
	4
	5
	6

	1.
	15.01.01


	Хартиени и картонени опаковки 
	1 300

	Изкупувани от физически и юридически лица 
	Целулоза

	2.
	15.01.02


	Пластмасови опаковки
	130

	Изкупувани от физически и юридически лица 
	Полимери


І. Б – Съхраняване на неопасни отпадъци – код R 13 /съхраняване на отпадъци до извършване на която и да е от операциите от R1 до R12, освен временното съхраняване до събирането им от мястото на образуване на отпадъците/ на обекти:

1. Площадка № 1 с местонахождение: гр. Пловдив, област Пловдив, община Пловдив, ул. „Георги Бенев” № 5.
	№
	Вид на отпадъка
	Количество

(тон/год)
	Произход
	Състав и свойства

	
	Код
	Наименование
	
	
	

	
	1
	2
	4
	5
	6

	1.
	15.01.01


	Хартиени и картонени опаковки 
	1 300


	Изкупувани от физически и юридически лица 
	Целулоза

	2.
	15.01.02


	Пластмасови опаковки
	130

	Изкупувани от физически и юридически лица 
	Полимери


ІІ. Дейностите по Събиране и транспортиране – код  Т и Съхраняване на неопасни отпадъци – код R 13 /съхраняване на отпадъци до извършване на която и да е от операциите от R1 до R12, освен временното съхраняване до събирането им от мястото на образуване на отпадъците/  да се извършват при следните

условия:

1. Дейността с код  R 13 /съхраняване на отпадъци до извършване на която и да е от операциите от R1 до R12, освен временното съхраняване до събирането им от мястото на образуване на отпадъците/ да се извършва на площадка с местонахождение: 

Площадка № 1 -  гр. Пловдив, област Пловдив, община Пловдив, ул. „Георги Бенев” № 5.
2. Предаването на  отпадъците  за  последващо  третиране  и/или    обезвреждане  да се осъществява чрез писмени договори с фирми притежаващи мощности за това и необходимото разрешение по чл.12, ал.1 от Закона за управление на отпадъците /  ЗУО  - ДВ бр. 86 / 2003 год. посл. изм. и доп. ДВ бр. 33 / 2011 год. /

3. Предаването на отпадъците да се документира в отчетната книга за отпадъците по образец съгласно Наредба № 9/2004 год.



4. Транспортирането на отпадъците да се извършва със следните специализирани транспортни средства.

- Мерцедес – 318 с рег. № РВ 6168 ВА;

- Ситроен Джъмпър с рег. № РВ 4953 АР;

- Ситроен Джъмпър с рег. № СА 1043 НВ;
Настоящият регистрационен документ се регистрира в публичния регистър на регистрационните документи по чл. 12, ал. 4 към Министерството на околната среда и водите.
Регистрационният документ може да се обжалва чрез РИОСВ - Пловдив пред министъра на околната среда и водите и/или административен съд Пловдив в 14 дневен срок от датата на съобщаването му на заинтересованите лица и организации по реда на АПК.
Д. ДИМИТРОВ....................................

За Директор на РИОСВ – Пловдив, 

съгласно Заповед №РД-186/25.02.2010 г.

на Министъра н околната среда и водите
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